

امروز با مولانا

اجزای مرا چشمت اصحاب نظر کرده
 یاد تو دهنم را بر پشرد و شکر کرده
 ای شایخ و درخشم را بر سرگ و تشر کرده
 ای صبر درخشم را تو زبیر و زبیر کرده

یک خبر | یک نگاه

لطفا همه برای زلزله آماده باشید

مدير كل درمان تأمین اجتماعی استان تهران میرزا امامی بیمارستان‌های تأمین اجتماعی استان تهران در مقابل زلزله را حدود ۸۰ درصد دست و گفت. در صورت وقوع زلزله بیمارستان‌های شهریار، اسلامشهر، ۱۵ خرداد ورامین، کاشانی و بلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی ایفای نژاد در اولویت خدمات‌دهی را در یازدهم اردیبهشت در زمان استان تهران با اشاره به استراتژی مدیریت درمان استان تهران برای مقابله با زلزله در مراکز تأمین اجتماعی اینک بسیاری از مراکز ساخت و تأسیسات قدیمی تهران در معرض خطر زمین‌لرزه است. استانداردهای بیمارستان‌های تأمین اجتماعی و عبور کند.



جنگ با طبیعت در روز طبیعت!

ایرانیان در روز سیزدهم، طبیعت خود را معادل ۵۸۸ هزار تن زباله تخریب می‌کنند میزان آلودگی محیط زیست در روز سیزدهم ۱۰ برابر روزهای معمولی است در روز سیزدهم، تنها در مناطق حفاظت شده یا پتخت، ۶ تن زباله در دامان طبیعت رها می‌شود. این رقم در کل استان تهران به ۱۰ هزار تن ۲۰۰ زباله می‌رسد!

نی ندیم تا چه اندازه نوشته‌های بالا در راست است اما با نیت‌نگاهی به دور و برمان می‌توان درستی آن احساس کرد و با همه وجود دریافت البته برای گواه درستی آن نمونه‌ها فراوان است. برت کردن پوست میوه و زباله به بیرون از خودرو، انداختن تمسک‌ها و دریاقت نکرده، چپ‌خوخته باید کودکان خوش را آموزش دهند؟ از این و شورش‌خوخته آموزش‌های زیست‌محیطی و گرم‌اندازت زیست‌بوم برای آن از آینده گزاف شده و آینه‌های روشن برای آن نمی‌توان تصور کرد. گویا برای برون‌رفت از این نژادک‌ها!

محمد ضلیک‌نژاد
 آموگار

سال ۹۲ برای من و خانواده‌ام با دانشجویی فراوانی آغاز شد و سیزدهمین روزش نیز به لطف دوستی دیرینه بسیار خوب و دلچسب بود. از چهارچهار خندان و پذیرایی دوستانه آنها گرفته تا ماهار زمینه‌ساز روز شادای برامان شد. در راه بازگشت به همسرم گفتیم گویا سالی که نکوست از بهارش پیداست! دست کم امیدوارم که چنین باشد. به خانه که رسیدیم و کمی استراحت کردم سری به صفحه‌فیس بوک مردم به نخستین پست و عکس‌ها را که دیدیم کام به تلخی گریسید. در آن پست نوشته شده بود: روز طبیعت با اعلان جنگ به طبیعت؟

برش

آنها به هم شبیه اند

اثر دروید اندرسون

کشاورزی که برای خرید و فروش به شهر ما می‌آیند بخشی از زندگی شهری هستند. روز به روز بزرگی است. چه‌جا اغلب به دوربین‌های دوربین‌ها نگاه می‌کنند. هم‌عینتور هم‌هجا اگرچه مزرعه هاجسون اگرچه مزرعه او در سه مایلی شهر قرار دارد، کوچک است اما همه می‌دانند که یکی از بهترین مزرعه‌های کل منطقه است که بیشتر از همه نگهداری شده و بهتر از همه رویش کار شده است.

هاج پیرمردی است ریزش نقش و قوسی‌نبیه از عرش در جاده سراج کرول قرار دارد که در آن مزارع بسیاری هست که رویششان خوب کار نشده است.

مکان زندگی هاج جلب‌نظر می‌کند. خانه چوبی کوچک‌ها همیشه رنگ‌شده است. درخت‌های باغ میوه‌اش با تخته‌های تانیمه از لیمو پر شده رنگی روشن به خود گرفته اند و آبیاریش در حال تعمیر است. او و مزارعش همیشه تر و تمیز به نظر می‌آید.



بی‌مناسبت

یک‌نگاه به تفکر، پریشکری و شپروندی

شیوه شپروندی

سفراف در کسوی و برزن، بسرای گفت‌گوا با همشپریانش به راه می‌آیند. با سخنانی پیش‌با افتاده شروع می‌کند و چند لحظه بعد، مخاطب می‌فهمید که در کسیر نیبایدی‌ترین پریشکری‌های زندگی شده است. هر چند با گذشت فریب ۲ هزار و ۵۰۰ سال از زمان حیات او، برای پریشکری‌هایی که سفراف مطرح کرد از قبیل این که سعادت و حقیقت زندگی چیست؟ انسان چگونه می‌موردی است؟ مرگ چیست؟ و پایه‌های یک زندگی اجتماعی چگونه استوار می‌ماند؟ و چه چیزی یک انسان به‌ظاهر متعده را تبدیل به ماشینی‌کننده و قاتل می‌کند؟ ... پاسخی شایسته نیافته‌ایم (با حداقل پاسخ‌هایمان بحالت اتقایی رسیده است). اما از زمان سفراف بعد، بشیر امروز رفتار و فقه مهراری به‌دست آورده تا پریشکری‌ها را دور ببرد یا در باره آنها سکوت کند.

بدلیل همین مزاحمت‌ها بود که منتقدین او را به مرگ محکوم کردند. غافل از این که او را در وجدان همیشه پریشکری آدمی، جلوه‌نامه کرده‌اند. این است که «پریشکری، پارسی‌ای تکرار شمرده می‌شود. پریشکری، نشانه‌های وقوع درگونی بود. هست. مخاطبان سفراف می‌فهمیدند که برخی میان پریشکری‌ها و پاسخ‌های موردنیاز، حیرانی و بدلیل همین مزاحمت‌ها بود که منتقدین او را به مرگ محکوم کردند. غافل از این که او را در وجدان همیشه پریشکری آدمی، جلوه‌نامه کرده‌اند. این است که «پریشکری، پارسی‌ای تکرار شمرده می‌شود. پریشکری، نشانه‌های وقوع درگونی بود. هست. مخاطبان سفراف می‌فهمیدند که برخی میان پریشکری‌ها و پاسخ‌های موردنیاز، حیرانی و



شاتر

نیشاور در آینه
 دوباره نگاه کن

سخت با نامکن است که شایعات بزرگ باهمال و مهم‌ترین داری زندگی شما خود شما هستید. با خود، همانند یک چیز از شترسند رفتار کنید. من همواره به شلجی‌پروان خود می‌گویم که ما ملایم امروز درمیان‌ها را پراختن کند تا در آینده سرمایه‌های شند شما دانشجویان داشته‌باشیم.

اگر شما خود را از شترسند بشمارید و روی خود، سرمایه‌گذاری کنید، معامله خود را انجام داده‌اید و سرمایه‌گذاری‌های قبول‌آمده‌ای را در تمام طول زندگی‌تان کرده‌اید. چه بسا برای خود و هم برای جمع‌تان.



روی خودتان سرمایه‌گذاری کنید!

معن: possitivelook.net | ابرگران مجتبی پارسا

می‌کنند. یک چیز که این خورخورد و روی‌های شما است. حالا اگر به جای آن خورخورد، این، خود را جایگزین کنید؟ متعلق می‌آید؟ شما تنها داری اسک مغز، یک قلب و یک بدن هستید. در تمام عمر، در سن ۱۰، ۲۰، ۳۰، ۴۰، ۶۰، ۷۰، همان مغز و قلب و بدن را خواهید داشت.

با این حساب، باید بیشتر بن حدم مراقبت و مواظبت را از آنها انجام دهید. پسید دیزر خواهد بود. اگر مراقبت از مغز و بدن (و خورخوردان) را به بعد موکل کرده و زمانی که به مشکل برخوردند، از آنها مراقبت کنید. شامی توانی‌اند آیا خوبی‌ها محافظت کنید. اما بسیار

می‌کنند تا برای تحصیل به‌منظور داشتن آینده‌ای فوق‌العاده، روی خود سرمایه‌گذاری کنید. کمترین صورت کنید که یک قبول‌اسفله‌ای، میان همه خودروهای دنیا، بهترین برای ماکلیت، به شما پیشنهاد و هدیه می‌دهند. این، تنها خودرویی خواهد بود که شما مالک آن خواهید شد. (اگر این خودرو خراب شود، دیگر هیچ خودرویی نخواهید داشت). شما چه خواهید کرد؟

مقدر چه راهنمایی خودرو را ۱۰۰ بار مطالعه می‌کنند؛ و وقتی آن را دوربار حد معمول و موردنیاز، عوض می‌کنند؛ و با دقت و حساسیت، از آن مراقبت

اگر شما وارد سرمایه‌گذاری اقتصادی شده‌اید، احتمالاً با نام آقای وارن بوفت Warren Buffett (۱۹۵۱) آشنا هستید. او موفق‌ترین سرمایه‌گذار در جهان است. سرمایه‌گذاری‌ها و راهکارهای سرمایه‌گذاری او، آسان‌های است و بسیاری از مردم به‌دلیل آموختن این راهکارها از او هستند.

آقای بوفت غالباً به دانش‌ها سفر می‌کنند تا برای دانشجویان به‌منظور تشویق و تعلیم آنها، سخنرانی کنند. در ذیل یکی از سخنرانی‌های او را می‌خوانید که به ما از رشد بدانمان را گوشزد

کسب‌وکارهای موفق در ایران